
  

 
 
         

 
 

คำสั่งมหาวิทยาลยัราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ท่ี  1222/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์นิเทศนักศึกษาสหกิจศึกษา ภาคเรียนท่ี 3 ปีการศึกษา ๒๕๖7                        
       
 
  เพื่อให้การจัดการศึกษาด้วยระบบสหกิจศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ได้ดำเนินการ 
ไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) (2) (9)  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยจึงมีคำสั่งแต่งตั้งอาจารย์นิเทศนักศึกษา 
สหกิจศึกษา ภาคเรียนที่ 3 ปีการศึกษา ๒๕๖7 ได้แก่ คณะเกษตรศาสตร์ คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
และคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

1. คณะเกษตรศาสตร์ มีรายละเอียดดังนี้ 

                   1.1 สาขาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีอาหาร 

ลำดับ 
ชื่อสถานประกอบการ 

ชื่อนักศึกษา ชื่ออาจารยน์ิเทศ 
นักศึกษาสหกิจศึกษา 

1. บริษัท ซีพี เอ็กซ์ตร้า จำกัด (มหาชน) 
สาขาที่ 00186 อุตรดิตถ์ 

นางสาวนราธิปภรัตน์ ภูพวงจันทร์
นางสาวพิมลพรรณ บุญธวัชศักดิ์ 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปิยวรรณ  
    ปาลาศ 
2. นางกนกวรรณ เข่ือนสุข 

2. โรงพยาบาลลับแล นางสาวสุกฤตา ปิฏกานนท ์
นางสาวสจุิตรา เลิศนราพันธ์ 

1. นางดรุณี นาคเสวี 
2. นางสาวนันทา เปง็เนตร ์

3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช้ันสุพฒัน์ รุง่เรือง นายรณพีร์ สุภากรณ์  
นางสาวพรนภัส ใจด ี

1. นางดรุณี นาคเสวี 
2. นางสาวนันทา เปง็เนตร ์

4. โรงพยาบาลศรีสงัวรสโุขทัย นายอัครพล ฟองคำ 
 

1. นางวิภา ประพินอักษร 
2. นางกนกวรรณ เข่ือนสุข 

 

2. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มีรายละเอียดดังนี้ 

                    2.1 สาขาสาธารณสุขศาสตร์ 

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา 
ชื่ออาจารยน์ิเทศ 

นักศึกษาสหกิจศึกษา 
1. เทศบาลเมอืงอุตรดิตถ์ นางสาวพรรณภษา นันจุต ิ ผู้ช่วยศาสตราจารย์จงรัก ดวงทอง 

 

 

 



 

   

๒ 
                   ๒.๒  สาขาวิทยาการคอมพิวเตอร์ 

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา 
ชื่ออาจารยน์ิเทศ 

นักศึกษาสหกิจศึกษา 
1. ไทยมาร์ท อุตรดิตถ์ 

   
นายวรรฒสพล จันมลฑา  ผู้ช่วยศาสตราจารย์โสภณ วิริยะรัตนกุล 

นายพรเทพ จันทร์เพง็ 
นางนารีวรรณ พวงภาคีศิริ 

2. ไทยมาร์ท อุตรดิตถ์ นายวรินทร จันทร์ดุ้ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์โสภณ วิริยะรัตนกุล 
นายพรเทพ จันทร์เพง็ 
นายพิชิต พวงภาคีศิริ 

 

3. คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม มีรายละเอียดดังนี้ 

                     3.1 สาขาเทคโนโลยีสำรวจและภูมิสารสนเทศ 

ลำดับ ชื่อสถานประกอบการ ชื่อนักศึกษา ชื่ออาจารยน์ิเทศ 
นักศึกษาสหกิจศึกษา 

1. สำนักงานที่ดินจังหวัดอุตรดิตถ์ 
 

นายกิตติธัช บัวประทุม นางสาวสุภาวด ีซ้องก๋า 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ครรชิต พิระภาค 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัชดา คำจรงิ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปกรณ์ เข็มมงคล 

2. สำนักงานที่ดินจังหวัดแพร ่
 

นายธันวรัตม์ กาศเกษม นางสาวสุภาวด ีซ้องก๋า 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ครรชิต พิระภาค 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัชดา คำจรงิ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปกรณ์ เข็มมงคล 

3. อุทยานแห่งชาติลำน้ำน่าน นายวิชานนท์ วังเส็ง   
นายณัฐกิตต์ ดีอุดม 

นางสาวสุภาวด ีซ้องก๋า 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัชดา คำจรงิ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปกรณ์ เข็มมงคล 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ครรชิต พิระภาค 

4. โครงการชลประทานอุตรดิตถ์ นายรุ่งนิรันดร์ มูลคลัง 
นายวุฒิพงษ์ คนซื่อ 
นายอิศราพงศ์ วงษ์วิลัย 

นางสาวสุภาวด ีซ้องก๋า 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ครรชิต พิระภาค 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัชดา คำจรงิ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปกรณ์ เข็มมงคล 

                                            ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งอาจารย์นิเทศนักศึกษาสหกิจศึกษา ในภาคเรียนที่ 3 ปีการศึกษา ๒๕67 
ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้บังเกิดผลดีต่อมหาวิทยาลัย และเป็นไปตามเกณฑ์ของการจัดการศึกษาด้วย
ระบบสหกิจศึกษา ทั้งนี้การเบิกค่าใช้จ่ายการนิเทศงานสหกิจศึกษาสามารถใช้งบประมาณจากต้นสังกัด 

                                               สั่ง ณ วันที่ 27  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

                                                                                         
                               (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนัตถา กรพทิักษ์) 

                               รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 
                                                    อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 


